- - inimo quiS annosfuos adhuculterius usque adann. 
4 ل0ج  circa produxit, omilino congruit.

Teil io, & quodrei caput eft, in Traditionibus ebersberg^. 
& geifenfeldenfibus fepius occurrit Fdalricus Marchio Clirei- 
nenfis, hoc eft, Carinthiie vel Carniol^, & quod obferatu 
digfiilimum eft, ut Nepos Adalberonis III. Comitis Ebersber- 
genfis, germani Willbirgis noftrae fratris; quod aliter intelli" 
gi nequit, quam ut editus ftt ex filia fororis Azzica, quam 
Ideo uxorem tribuo Popponi Marchioni, hattenus ignotam 
Omnibus ,٠ eoquod Fdalricus .Marchio certiftime filius fuerit
Popponis, binc & Azzica huius Vxor· Tab.. V.

Jgitur libelius concambiomm ebersberg, apud OEFELE IL 
pag. 4). Num, ίθ٠ hiEG habet: ٠,

„ Cum VDALRICVS Marchio Chreinenfis Nepos Jdalberonis 
comitis per traditioiietti Richlindis ( Vxoris Adalberoriis) ргаз- 
dia Permgen & Wizzinvelt pclfideret , autequam nupfiffet, 
ea tertio Henrico cdari peteuti tradidit, ٠qu٤e cum venera- 
biJis Williramus Abbas ( intra ami. ،048 ٠ ίο8ί٠) fecundutn 
ius ab .eo polceret, ipfe in ho؛a fui obitus ( ann. هل70.ر  Im. 
peratrici sdgneti commiiit ea reddere. - - ί٥

In Charta fundationis Csuobii Geifenfeld fecundo lo
CO teftis fubfcribit Fdalricus .Marchio,

In Godice traditionum efusdem Parthenouis bcc legitur i 

- „ Noverit -plebs univerfa, .quod gloriofa comitiffa Wilihirch
foror prsfcripti Heberhardi comitis per manum Fdalrici Mar- 
ehioais tradit ad altare .s. Maris. .٠ . ■،،

Ifta fi invicem conferantur, ٠ .nemo' uon probabit conieftu- 
ram meam. Quid enim .Marchioni Carinthis cum Ebersbergen, 
fiurn Bonis in Bavaria fitis ? Cur per manum eiusdem fit tra
ditio, nifi admodum propinqtius & confanguineus fuiffet ?

Quid? quod Wezelinus'ie, Willbirgen noitrs Maritus, 
advocatum egerit Jdalberonis Carinthis Jlucis , matre Hßd~ 
mouda Semtana nati, & Geifenfelds fepulti apud Bernard. 
M. de RVBEIS loc. cit, V. 5.0♦

5.1η

„ In nomine domini. In veronenß comitatu in laubia s. 
Zenonis folarii & ( cum د i.n iudicio federet dominus Chonra- 
das gratia Dei Imperator Auguftus una cum filio fuo Henrico 
ad faciendas fiugulis hominibus iuftitias. . ٠ Ibique in eorum 
veniens priefentiaD- Poppo Patriarchaaquileienfis ءج6ة3ق  cum 
Valperto fuo ejusdemque advocato & ex slia parte d. JdaU 
bero dux ،ءلم Carinthia una cum comite ViZELINO advocato fuo و 
qui & Walperto vocatur.

Ibi cum coninnfti effent, & altercationes inter fe haberent, 
dicebat Jdalperto dux cum eodem Vixelino advocato fuo, 
quod de curtis & caftellis, feu viJlis, & de Omnibus tarn fer- 
vis quam liberis ipfi s. aquileienfi ecclefiie pertineutibus ex. 
parte ipfius ducatus fodrum & angsrias, feu publicum ferviti- 
um in panem & vinum, carnes & annonam, & alias angari- 
as & ٤un£tiones publicas übi dare deberent.

Ad hiec refpondit D. Poppo Patriarcba & advocatus ei US 
Walpertus, hoc verum non effe. ٠ ٠  Tune veniens fupradiitus 
"Walpertis advocatus, ibique per iudicium cum quatuor fa- 
cramentalibus, quorum nomina VARIENTVS, Ubertus, & Tu- 
bertus, nec non & Aono, ipfius Іап٤Іж ecclefiiemilites, qui 
ita iuraverunt. - -

Et quod plus eft, qu^rimus, dicat D. Jdalberto Пих. 
una cum comite VEZEUNO advocato fuo, fi de Cortis, five ca- 
ftellis, vel de villis , aut de aliis s. aquileienfis ecclefus ѴІ- 
ris aut per fodrum , aut per vallum fupra difUra Gaforium, 
ulterius dicere, vel inquietare vult aut non?

egrgg*

6.4 We^inus, Comes Hifhienfis.

Ad hgsc refponclerunt Jdalberto Dux & comes VEZEL، 
LINVS eias advocatus auod dignum & iuftum eft dicimus, 
& firmiter laUdamus 5 ٩uod de Cortis - - nec nobis nee aliis 
Dueibus, necÄJarchionibus, nec Comitibus, ~ ٠ - ”*
iieque Siddariis per Jegein pertinet quidquam, fed Omnia in 
omnibus aquilegienfis ессіейж funt propria. Iufuper hoc in 
loco & in eodem iudicio obligavit fe ipfe Jdalperto Dux cum 
VEZELINO advocato fuo contra d. Popponem Patriarcharn , & 
XValpertum advocatum fnum vel aquilegienfis ecelefi« 5 efle 
compofiturum centum libras optimi auri ؛ & collaudavit, ut 
totidem componerent h^redes & proh«redes, & pofteri eius, 
ß unquam contra Poponem Patriarcharn vel contra quemquam 
alium aliquid dicere vel inquietare prefumferint. Cum lioe 
ita definitum eft, iuftum lore omnibus fupra fcrlptis auditori- 
bus vifum eft. ludicaverunt .quoque , ut iuxta eiusdem D.

' Poponis Patriarch« & Walperti aquilegienfis ecclefi« advoca- 
ti, nec non Jdalbertonis Ducis, & VIZELLINI comitis eius 
ducatus advocati profeffionem & mauifeftationem amodo in 
antea d. Patriarcha cum Walperto advocato fuo ipfas cor-tes - - 
& cum omni praeferipto de parte Adalpertonis Ducis & comi- 
tis VEZELLINI advocati fui, fine omniinquifitione habsre&de- 
tinere debeat. Et ipfe Adalperto Dux cum WE CELLINO comite 
advocato fuo promiferit f l'e omni tempore exinde tacitos & 
contentos permanere. Taliter h«c caufa finita eft ؛ & quali- 
fer айа eft , fupra notitia optime demonftrat. - - Anno eins, 
dem Domini CONRADI gratia Dei Imperatoris Augufti in Italia 
primo XIII. Kal. Iunii Indift. X. - id eft, ann. 1027.

Qvxxxs ixtet ١ FizeUrmm, Feilimim , Wecelliim, ut 
diverfimode feribitur. eumdem effe cum VEZELINO Hiftrien- 

' fium comite, WILLBIRGIS noftrae Marito, quando tempus , & 
locus adprime in illum confpirant? De

WillbirgisVidua AbbatiiTa. 6ه у
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Filite Γα؛Ε Gerbirgi in regenda Abhatia ibJdem eamfac- 
ceffiffe, colligo ex traditione quadam Codicis geilenfeldenfis ٠